(Realizacija projekata Vlade koji se finansiraju iz prihoda od koncesija)

I.
Usvaja se Program utroška budžetskih sredstava od koncesija u 2020. godini - Realizacija

projekata Vlade koji se finansiraju iz prihoda od koncesija Ministarstva za privredu Zeničko-
dobojskog kantona, u iznosu od 1.200.000,00 KM (slovima: jedanmilionidvijestotinehiljada
konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka.

II.
Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u skladu

sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona u prethodnom mjesecu i planovima